
Uchwała Nr XXXV/878/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 15 września 2005 roku. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XXVII/719/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 27 
stycznia 2005r. w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XIII/206/2003 z dnia 22.10.2003r. 
w sprawie: założeń dotyczących przeznaczenia mienia pozostałego po likwidacji samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej, dla których organem założycielskim było Miasto Gliwice.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.), art. 53a ust. 2 ustawy z dnia 30.08.1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm), w związku z uchwałą Nr XIX/425/2000 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 29.06.200 r. w sprawie: likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
„Miejski Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego” w Gliwicach; uchwałą Nr XIX/426/2000 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 29.06.2000 r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Miejski Zakład 
Lecznictwa Podstawowego i Specjalistycznego” w Gliwicach; pkt 4 zał. Nr 1 uchwały Nr XXIII/525/2000 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 16.11.2000 r. w sprawie: Założeń dotyczących przeznaczenia mienia ruchomego 
Miejskiego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego i Miejskiego Zakładu Lecznictwa Podstawowego 
i Specjalistycznego w Gliwicach, w związku z ich likwidacją; pkt 1zał. Nr 2 uchwały Nr XXXVII/861/2002 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 25.04.2002 r. w sprawie: likwidacji samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej „Przychodnia Ortopedyczna” w Gliwicach z siedzibą w Gliwicach przy ul. Kozielskiej 4; pkt 7zał. Nr 2 
uchwały Nr XI/182/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 11.09.2003 r. w sprawie: likwidacji samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej „Przychodnia Akademicka w Gliwicach” z siedzibą w Gliwicach przy ul. 
Moniuszki 13; uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej z dnia 2.12.2004 r. w sprawie: zasad gospodarowania 
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres 
dłuższy niż 3 lata; uchwały Nr XVII/387/2000 z dnia 27.04.2000 r. w sprawie: ustalania zasad nawiązywania 
stosunku najmu lokali użytkowych pozostających w dyspozycji Gminy Gliwice oraz zasad polityki czynszowej za 
lokale użytkowe na wniosek Prezydenta Miasta 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

1.       W uchwale Nr XXVII/719/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 27 stycznia 2005r. w sprawie: zmiany 
uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XIII/206/2003 z dnia 22.10.2003r. w sprawie: założeń dotyczących 
przeznaczenia mienia pozostałego po likwidacji samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla 
których organem założycielskim było Miasto Gliwice w pkt 1 dokonać sprostowania poprzez usunięcie oczywistej 
omyłki i zastąpienia w wersie 7 /siódmym/ słowa „miesięcznie” słowem „rocznie”. 
  
2.       Pozostałe postanowienia w/w. Uchwały Rady Miejskiej nie ulegają zmianie. 
  
3.       Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
  
4.       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  

                                                                                            Przewodniczący 
                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                          Stanisław Ogryzek

  
 


